平成 24 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社モスフードサービス

代表者名 取締役社長 櫻 田   厚

 （コード：8153 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役執行役員 吉 野   登

    （TEL．03－5487－7371）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 27 日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動

（平成 24 年 6 月 27 日付）

 新 職 名   現 職 名 氏 名

取締役執行役員 経営戦略本部長

 兼 経営管理部 管掌
執行役員 経営戦略本部長

原口
はらぐち

 恒
つね

臣
おみ

取締役執行役員

国内モスバーガー事業

商品本部長 兼 商品開発部長

執行役員 国内モスバーガー事業

商品本部長 兼 商品開発部長
後藤
ご と う

 幸一
こういち

執行役員 未来事業 営業本部長

取締役執行役員

未来事業 営業本部長
増倉
ますくら

 章
あきら

※ 新任取締役候補者 原口恒臣、後藤幸一の人事異動は、6 月下旬開催予定の定時株主総会に

おける選任決議を経て正式に決定する予定です。

※ 常務取締役執行役員 吉野登、取締役執行役員 増倉章は 6 月下旬開催予定の定時株主総会の

終結をもって任期満了となり退任する予定です。なお吉野登は退任後、顧問に就任する予定

です。

以  上